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]

Opettajana Aalto-yliopistossa Il: Opetuksen suunnittelu (5 op)

Kouluttajat: Maire Syrjakari ja Kari Nuutinen

Nimi

Brax, Saara

Hellman, Marika
Hiironen, Olli Juhana
Huuskonen, Maija Kaarina
Jaakma, Kaur

Kallio, Esa

Kyttd, Marketta
Lassila, Katri
Lindgren, Tommy
Mattila, Merja
Mikola, Varpu
Nyberg, Timo
Ronkainen, Rauno
Sederholm, Helena
Sorvari, Jaana
Saynajoki, Eeva
Vehkaperd, Mikko

Viinikainen, Tiia

Koulu, Laitos

SCl Tuotantotalouden laitos

ARTS Taiteen laitos

ENG Maankayttotieteiden laitos

ENG Energiatekniikan laitos

ENG Koneenrakennustekniikan laitos

ELEC Radiotieteen ja -tekniikan laitos

ENG Yhdyskuntasuunnittelun tutkimus- ja koulutuskeskus
ARTS Elokuvataiteen ja lavastustaiteen laitos
ARTS Arkkitehtuurin laitos

BIZ Tieto- ja palvelutalouden laitos

ARTS Arkkitehtuurin laitos

SCl Tuotantotalouden laitos

ARTS Elokuvataiteen ja lavastustaiteen laitos
ARTS Taiteen laitos

ENG Yhdyskunta- ja ymparistotekniikan laitos
ENG Maankayttotieteiden laitos

ELEC Signaalinkasittelyn ja akustiikan laitos

CHEM Biotekniikan ja kemian tekniikan laitos

OSALLISTUJALUETTELO

13.3.2015

Sahkoposti
saara.brax@aalto.fi
marika.hellman@aalto.fi
juhana.hiironen@aalto.fi
maija.huuskonen@aalto.fi
kaur.jaakma@aalto.fi
esa.kallio@aalto.fi
marketta.kytta@aalto.fi
katri.lassila@aalto.fi
Tommy.lindgren@aalto.fi
merja.mattila@aalto.fi
varpu.mikola@aalto.fi
timo.nyberg@aalto.fi
rauno.ronkainen@aalto.fi
helena.sederholm@aalto.fi
jaana.sorvari@aalto.fi
eeva.saynajoki@aalto.fi
mikko.vehkapera@aalto.fi

tiia.viinikainen@aalto.fi



